
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “E.G Bailiff 

Service”,  në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Arben 

Sali Beqiraj dhe znj. Mimoza Gani Beqiraj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, sip. totale 112.74 m2, nr. pasurie 505/285+2-29, ZK 2460, vol. 28, faqe 

160. 

 

Çmimi fillestar:  49,605 (dyzetë e nëntë mijë e gjashtë e pesë) Euro  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “E.G Bailiff Service”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


